РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.09. 2018 года
                                                              № 120
р.п.Тальменка

О безвозмездной передаче недвижимого имущества в собственность поселений
На основании ходатайств Главы Администрации Речкуновского сельсовета Тальменского района Алтайского края Сиговой Л.В, Главы Администрации Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края Кундик Т.А. о безвозмездной передаче в собственность недвижимого имущества, учитывая, что стоимость передаваемого имущества превышает 500 000 рублей, руководствуясь частью 3 главы 5 Порядка управления объектами собственности муниципального образования Тальменский район Алтайского края, утвержденного решением Тальменского районного Совета народных депутатов Алтайского края № 30 от 24 мая 2012 года, статьей 24 Устава муниципального образования Тальменский район Алтайского края, Тальменский районный Совет народных депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования Речкуновский сельсовет Тальменского района Алтайского края земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, Тальменский район, село Речкуново, улица Школьная, дом 11, площадью 3949 кв.м, с кадастровым номером 22:47:140103:8, с кадастровой стоимостью 551 714,79 рублей.
2. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края нежилое здание: сельский дом культуры, расположенное по адресу: Алтайский край, Тальменский район, с.Курочкино, ул.Школьная, д.11, с кадастровым номером 22:47:060115:211, с балансовой стоимостью 1 525 746,60 рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по экономике, агропромышленному комплексу и предпринимательству (председатель Г.Г.Швец).

          Председатель Тальменского

районного Совета народных депутатов                                       С.Н.Поталюк